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Dziś przed kościołem po każdej Mszy świętej Panie z Grupy Charytatywnej zbierają ofiary do1.
puszek na kwiaty do kościoła. Za ofiarność ,,Bóg zapłać”.

Zapraszamy na RÓŻANIEC. W NIEDZIELE O GODZ.17. W dni powszednie o godz.17,30. Dzieci2.
prowadzą  RÓŻANIEC  we  wtorki  i  czwartki.  Zapraszamy  dzieci  i  rodziców  do  wspólnej
modlitwy.

Przyjmujemy intencje za naszych zmarłych na Msze święte zbiorowe na naszych cmentarzach3.
w dniu 1 listopada. Na Nowym Cmentarzu o godz.12. Na cmentarzu przy kościele o godz.14.
Zachęcamy do wypisywania kartek z wypominkami za naszych zmarłych. Przez cały miesiąc
listopad będziemy mówili w kościele RÓŻANIEC z wypominkami, polecając naszych zmarłych.
Kartki na wypominki są na stoliku za ławkami. Zabierzmy je do domu. Wypiszmy imiona i
nazwiska zmarłych, włóżmy do koperty z serca płynącą ofiarę i przynieśmy do kościoła.

W każdy wtorek po Mszy świętej o godz.18 odmawiamy w naszym kościele Litanię do świętego4.
Józefa  ,,O dar  nowej  świątyni  dla  mieszkańców Skowarcza”.  Zachęcamy też  do  modlitwy
różańcowej w tej intencji zwłaszcza mieszkańców Skowarcza.

W ,,Gościu  Niedzielnym”  polecamy  następujące  artykuły:,,Czy  każda  władza  pochodzi  od5.
Boga?” i ..Zostawili ciupagi,wzięli różańce”. Zachęcamy do nabywania i czytania, aby mądrzej i
piękniej wierzyć.

Rozpoczynamy  dziś  w  kościele  ŚWIATOWY  TYDZIEŃ  MISYJNY.  W  naszych  modlitwach6.
polecamy wszystkich misjonarzy i misjonarki.

Rodziców prosimy ,aby uczyli dzieci pięknego świętowania niedzieli, której głównym punktem7.
jest Msza święta w kościele.Dzieci szczególnie zapraszamy na Mszę świętą o godz.13. Młodzież
na Mszę świętą o godz.17,30 lub 20.

Rodziców dzieci klas III przygotowujących się do I Komunii świętej zapraszamy w środę na8.
Mszę  świętą  o  godz.18  połączoną  z  krótką  katechezą  prowadzoną  przez  Ks.  Proboszcza.
Obecność rodziców jest obowiązkowa.

Niech Wam błogosławi Jezus Chrystus Nasz Zbawiciel w pięknym przeżywaniu niedzieli i w9.
dobrym wypoczynku w rodzinnym gronie.



 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Nie ulegajcie pokusie zbawiania całego świata kosztem
własnej rodziny i własnej Ojczyzny”.

/Stefan kard.Wyszyński/.


